
当組合創立記念日に合わせて、下記の通り講演会を開催致します。

今回お招きする講師の方は、大学教授の方ですが、日本全国を

飛び回り学生たちに出前授業をされたり、企業、団体へも現状の

課題克服のヒントなどを熱く、また面白くお話しいただける方です。

ご多忙の折とは思いますが、ぜひ、多くの方にご参加頂きたく、

ご案内申し上げます。

「企業におけるブランディング向上の効果」

室蘭工業大学 教授 学長補佐

島根大学 材料エネルギー学部 教授

清水一道 氏

令和６年6月21日（金）午後13時30分～15時
（受付開始13時～）

さんびる文化センター

プラバホール ２階大会議室（松江市西津田6-5-44）

演題

講師

日時

会場

記念講演会への

参加申込方法

６／１７締切

裏面の参加申込書をＦＡＸ又は、ネット

申込みのいずれかの方法でお願いします

ＦＡＸ（０８５２）２４－２１６１

右記ＱＲコード

又は鐵工会ＨＰ

からも申込みが

出来ます

尚、当日午後は休業とさせて頂きますので、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

入場
無料



申込み先

ＦＡＸ０８５２－２４－２１６１

下記の申込み欄をご記入の上ＦＡＸ願います
番号のおかけ間違いのございませんようよろしくお願いします

右記ＱＲコード

又は鐵工会ＨＰ

からも申込みが

出来ます

申込みフォーム

本件に関するお問い合せ先

協同組合島根県鐵工会

会員サポート推進室

ＴＥＬ（０８５２）２４－２１５７

プラバホール駐車場情報
※無料でご利用いただけますので、
駐車カードを会場にお持ちください。

6/17
締切

鐵
工
会
館


